
保護者の皆様へ                     学 発 第 4 号 

令和 5年 4 月 12 日 

守口市立錦中学校 

校長 寺本 毅 

 

３年生 修学旅行保護者説明会ならびに 

第 1回 進路説明会 (保護者向け) のご案内 

 

 平素は本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、このたび下記の要領で、保護者の方を対象とした修学旅行説明会と

第 1 回進路説明会を実施いたします。つきましては、お忙しい折とは存じま

すが、ご参加いただきますようご案内申しあげます。 

記 

 

   １、日 時    4月 25 日（火） 修学旅行説明会 17：30～18：00 

                                           進路説明会 18：00～18：30 

 

   ２、場 所   視聴覚室（本館 3 階） 

 

   ３、内 容    

〇修学旅行説明会 〇進路説明会 

・修学旅行の成立条件について ・学年の現状報告 

・修学旅行の全体行程について ・進路に関する日程等 

・参加同意書およびキャンセル料

について 

・質疑応答 

・質疑応答  

 

・上履きをご用意ください。(感染拡大防止の観点から，上履きは用意しません) 

・自転車でお越しの場合は、正門を入られて右の自転車置場にお止め下さい。 

・新型コロナ感染症拡大防止の観点から、ご来校の際はマスク着用，手指消毒

等にご協力いただきますようよろしくお願い致します。 

以上 


